
 
Partecipa il  Segretario  dott. Francesco Minardi. 
 
 
 
 
 
 

  

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

copia n°       149  del  29/05/2018 

 

OGGETTO :  MACCHINA PULISCI SPIAGGIA . ATTO DI INDIRIZZO. 
 

 

 

 

 

 

 

 

ESTENSIONE DELLE  
L’anno duemiladiciotto il giorno   VENTINOVE  del mese di  MAGGIO  alle ore  16,30   

nella Casa Comunale, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, 

composta da: 

Dott.         Adamo Coppola Sindaco 

Sig.  Gerardo Santosuosso Assessore 

D.ssa        Elvira  Serra Assessore 

Dott.        Roberto Antonio Mutalipassi Assessore 

D.ssa        

Avv. 

Rosa Lampasona 

Eugenio Benevento 

Assessore 

Assessore 

   

   

 

Risultano assenti   :      /                /. 

Assume la presidenza il  Sindaco  Dott. Adamo Coppola. 



  

 
 
 
 

AREA LAVORI PUBBLICI TECNICO MANUTENTIVA – PORTO E DEMANIO 
 

 

Proposta di deliberazione della Giunta Comunale 
 
Proponente: Sindaco. 
 
Oggetto: Macchina pulisci spiaggia. Atto di indirizzo. 
 
 PREMESSO: 

- che il Comune di Agropoli in data 23.05.2018 è entrato in possesso della macchina 
operatrice pulisci spiaggia Kassbohrer Beach Tech Marina – targata AKM176 con telaio n. 
WKU2803HBFL010179; 

- che l’organico di Questo Ente è sprovvisto di personale qualificato per 
l’utilizzazione di tale mezzo; 
 RAVVISATA l’opportunità di far utilizzare la macchina pulisci spiaggia alla Agropoli 
Cilento Servizi che opera per Questo Ente; 
 RITENUTO, altresì, di dare mandato al Responsabile dell’Area Lavori Pubblici 
Tecnico Manutentiva – Porto e Demanio affinché predisponga tutti i provvedimenti necessari 
al passaggio formale della macchina pulisci spiaggia alla Agropoli Cilento Servizi; 
 VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana - Parte Seconda (Ordinamento della 
Repubblica) - Titolo V; 
 VISTI l’articolo 48 del d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

PROPONE DI DELIBERARE 

1. La narrativa è parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione. 

2. Dare mandato al Responsabile dell’Area Lavori Pubblici Tecnico Manutentiva – Porto e 
Demanio, di adottare i provvedimenti necessari al passaggio formale della macchina 
operatrice pulisci spiaggia Kassbohrer Beach Tech Marina – targata AKM176, alla Agropoli 
Cilento Servizi. 

 
Agropoli, lì ________________ 

Firma del proponente 
f.to Dott. Adamo Coppola 

 
 
 
 
 
 

PARERE TECNICO: Il Responsabile del Servizio lavori pubblici 
Vista la proposta di cui sopra, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del TU delle leggi 
sull'ordinamento degli EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n°267; per quanto 
riguarda la sola regolarità tecnica, esprime parere favorevole. 
Data _________________ 
 Il Responsabile del Servizio 
 f.to Ing. Agostino Sica 
 
 



  

 
 
 
                                     
                                           la Giunta comunale 

 
Vista la suesposta proposta di deliberazione; 
Dato atto che su tale proposta di deliberazione è stato acquisito il parere 
favorevole, del Responsabile del Servizio, in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi 
dell’art.49, I comma, del D.lgs n.267/2000; 
Ad unanimità di voti legalmente resi ed accertati  
 

DELIBERA 
 

Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta, il cui testo si intende 
qui integralmente riportato. 
 
Con separata votazione, a voti unanimi, la presente deliberazione è dichiarata  
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18  agosto  2000, n. 267 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
letto, confermato e sottoscritto. 
 
 

 
IL  SINDACO  

f.to Dott. Adamo Coppola 
 

 
                L’ ASSESSORE ANZIANO         IL  SEGRETARIO GENERALE  
          f.to  sig. Gerardo Santosuosso                               f.to   dott.  Francesco Minardi 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio: 
 
Agropoli, li 06.06.18 

IL MESSO COMUNALE 
 

 f.to  D’APOLITO 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente deliberazione è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line, in data odierna per la prescritta pubblicazione di 
quindici giorni consecutivi. 
Agropoli, li 06.06.18 
 
                                                                                Il  V. Segretario  

                                            f.to dott. Giuseppe Capozzolo 
 
 
 


